
 

 
Tous les conseils de classe et bilan auront lieu en salle LA103  

     

Conseils T1 Arrêt des Notes Dates des  conseils Horaires Professeur principal 

Seconde 1 Jeudi 12 novembre Mardi 17 novembre 18h00-19h30 A . Fauvell 
Seconde 2 Jeudi 12 novembre Mardi 17 novembre 16h30-18h00 P. Emengha 

Seconde 3 Jeudi 12 novembre Lundi 23 novembre  17h20-18h50 R. El Waghef 

Seconde 4 Jeudi 12 novembre Lundi 16 novembre 18h00-19h30 A.C.  Mereau 
Seconde 5 Jeudi 12 novembre Lundi 16 novembre 16h30-18h00 K Audran 

Pré-conseils Spé 1ère Lundi 23 novembre Lundi 30 novembre  13h30-15h30 Pp de 1ères + profs Spé 
1G1 Lundi 23 novembre Jeudi 03 décembre 15h45-16h45 A Guiheneuf 

1G2 Lundi 23 novembre Jeudi 03  décembre 16h45-17h45 R Dal Fabbro 
1G3 Lundi 23 novembre Lundi 30 novembre 15h45-16h45 K Sinane 

1G4 Lundi 23 novembre Lundi 30 novembre 16h45-17h45 N Henriot 

1ST2S Jeudi 26 novembre Jeudi 03 décembre 16h30-17h30 C Gomez 
1STL Jeudi 26 novembre Jeudi 03 décembre 17h30-18h30 D. Sureau 

Pré-conseils spé Ter. Jeudi 19 novembre Jeudi 26 novembre 13h15-15h05 PP de Tales + Prof Spé 
TG1 Jeudi 19 novembre Mercredi 02 décembre 17h30-18h30 C. Taylor 

TG2 Jeudi 19 novembre Jeudi 26 novembre 15h30-16h30 A Guillier 

TG3 Jeudi 19 novembre Jeudi 26 novembre 16h30-17h30 A LeCoq 
TG4 Jeudi 19 novembre Jeudi 26 novembre 17h30-18h30 E Rios 

TST2S Mardi 17 novembre Mardi 24 novembre 16h30-17H30 C Boisnard-Gaudicheau 
TSTL Mardi 17 novembre Mardi 24 novembre 17h30-18h30 D Verrechia-Laforêt 
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Conseils T2 Arrêt des Notes Dates des  conseils Horaires Professeur principal 

Seconde 1 Lundi 01 mars Lundi 08 mars 16h30-18h00 A . Fauvell 

Seconde 2 Lundi 01 mars Lundi 08 mars 18h00-19h30 P. Emengha 
Seconde 3 Lundi 01 mars Mardi 09  mars 18h00-19h30 R. El Waghef 

Seconde 4 Lundi 01 mars Mardi 09 mars 16h30-18h00 A.C.  Mereau 
Seconde 5 Jeudi 04 mars Jeudi 11 mars 17h20-18h50 K. Audran 

Pré-conseils Spé 1ère Mardi 16 Mars Mardi 23 mars 14h15-17h10 Pp de 1ères + profs Spé 
1G1 Mardi 16 Mars Jeudi 25 mars 13h30-14h30 A Guiheneuf 

1G2 Mardi 16 Mars Jeudi 25 mars 14h30-15h30 R Dal Fabbro 

1G3 Mardi 16 Mars Jeudi 25 mars 15h30-16h30 K Sinane 
1G4 Mardi 16 Mars Jeudi 25 mars 16h30-17h30 N Henriot 

1ST2S Lundi 15 mars Lundi 22 mars 17h30-18h30 C Gomez 
1STL Lundi 15 mars Lundi 22 mars 16h30-17h30 D. Sureau 

Pré-conseils spé Ter. Mardi 09 mars Mardi 16 mars 13h30-15H10 PP de Tales + Prof Spé 

TG1 Mardi 09 mars Mercredi 17 mars 15h20-17H10 C. Taylor 
TG2 Mardi 09 mars Mardi 16 mars 15H30-16H30 A Guillier 

TG3 Mardi 09 mars Mardi 16 mars 14h30-15h30 A LeCoq 
TG4 Mardi 09 mars Mardi 16 mars 13h30-14-30 E. Rios 

TST2S Lundi 08 MARS Lundi 15 mars 17h30-18H30 C Boisnard-Gaudicheau 
TSTL Lundi 08 MARS Lundi 15 mars 16H30-17H30 D Verrechia-Laforêt 

 


